DECLARAÇÃO
ITEM 27

RESOLUÇÃO TC Nº 147/2021

Nazaré da Mata, 31 de março de 2022.

Declaramos para fins de atendimento a Resolução TC nº
147/2021 que o Demonstrativo de Receitas e Despesas com a Manutenção e
Desenvolvimento do Ensino, Anexo 8 do RREO, relativo ao 6º bimestre,
elaborado de acordo com a 11ª edição do Manual de Demonstrativos Fiscais,
vigente para 2021 ainda encontra-se em elaboração.

 Atenciosamente,

 INÁCIO MANOEL DO NASCIMENTO
     PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
N

A
L

D
O

 A
L

V
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, IN
A

C
IO

 M
A

N
O

E
L

 D
O

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 68fb56c6-0c8a-4f25-8117-6aaee16e4e93